ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

ATO Nº 005
DIVULGA LOCAIS DE PROVA (ENSALAMENTO) EDITAL Nº
001/2021 DO PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES Prefeito do Município
de Painel, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão
Municipal de Processo Seletivo, e com o Centro de Estudos Uniase, torna
público o que segue:

1. Ficam convocados todos os candidatos com inscrição homologada para comparecerem

na aplicação da prova escrita objetiva do Processo Seletivo Edital 001/2021, no dia 18

de Julho de 2021, nos seguintes locais e horários:

1.1 Local:

E.E.B Padre Antonio Trivellin

Av. Padre Antônio Trivelin - Centro, Painel

1.2 HORÁRIOS

Evento
Ensino Fundamental,

Médio e Superior

Abertura dos Portões 7h30min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de
candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.

8h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia
início das provas.

8h52min

Início da resolução da prova. 9h00min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local
de prova.

9h30min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão
resposta.

11h00min

Inicio da Prova Prática – Após término da prova escrita

2. Os candidatos devem comparecer aos locais de prova com pelo menos 1 (uma) hora de

antecedência, portando documento de identificação com foto e caneta preferencialmente
preta, de tubo transparente e comprovante do pagamento de inscrição, devendo ainda
levar sua própria garrafa de água em material transparente.

3. Face ao advento da atual situação de pandemia no estado, devido a Covid19, será

obrigatório o uso de máscara, sem a qual o candidato não poderá realizar a prova.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

4. O candidato deve estar atendo às normas de vigilância epidemiológica, seguindo
rigorosamente as instruções e informações no local da prova.

5. Devido ao desvio e risco de desmoronamento na SC 114, entre os municípios de Painel e

Lages, no Km 249,5 ALERTAMOS AOS CANDIDATDOS QUE NECESSITAM TRAFEGAR POR

ESTA RODOVIA QUE PODERÁ HAVER ATRASOS PARA MANUTENÇÃO DA VIA.

6. Ficam convocados a comparecer na prova prática os candidatos ao cargo de motorista, ao

término da Prova Escrita.

Devendo se apresentar até as 11:30hs (não serão aceitos candidatos que chegarem após

esse horário).

Local: Parque Léo Rogério Vieira de Andrade

Rodovia SC 114 Km 252

7. A distribuição detalhada dos candidatos por escola e salas (ENSALAMENTO) consta do

anexo I deste edital.

PAINEL/SC, 16 de Julho de 2021.

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

 Prefeito do Município de Painel

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

Anexo I

Ensalamento

Nº
INSC CANDIDATO Cargo Endereço prova

Fechamento
Portão

Sala
prova

1738 ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1633 ADRIANO MACHADO DOS REIS 12. Professor de Geografia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1691 ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ 06. Contador
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1743 ALESSANDRO LOPES FELISBERTO 06. Contador
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1693
ALEXSSANDRO MATHEUS DOS SANTOS
TAVARES

05. Agente comunitário de Saúde - São
Miguel

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1664
ANDIARA GABRIELLE DE OLIVEIRA DE
MEDEIROS 07. Enfermeiro

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1641 ANDREI BORGES DE SOUZA
04. Agente comunitário de Saúde –
Mortandade

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1723 ANTONIO CESAR DA SILVA CHAVES 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1742 BRENO SANTOS TRAVASSOS 14. Professor de Inglês
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1660 CAMILA DE SOUZA BORGES 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1692 CARLA SOLANGE PRAIA DOS SANTOS
05. Agente comunitário de Saúde - São
Miguel

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1620 CAROLINE DE LIZ DE MELO
03. Agente comunitário de Saúde - Casa de
Pedra

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

1707 CAROLINE ITNER ANDRADE 10. Professor de Ciências
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1649 CAROLINE SOUZA DA SILVA 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1748 CAROLINE ZALUSKI 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1650 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 06. Contador
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1744 CLEBERSON WIGGERS ANDRADE
05. Agente comunitário de Saúde - São
Miguel

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1679 CLEIDIANE DELFES DA SILVA
05. Agente comunitário de Saúde - São
Miguel

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1613 CRISTINA DE LIZ 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1725 CRISTYELEN MULLER FEKSA 08. Médico
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1685 DAIANE RIBEIRO DE FREITAS 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1734 DENISE APARECIDA FERREIRA FARIAS
04. Agente comunitário de Saúde –
Mortandade

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1695 DONIZETE VIEIRA 02. Motorista
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1667 DOUGLAS PATEL 06. Contador
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1618 EDUARDA CRISTINA GALON 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1645 EDUARDO AILTON GONÇALVES 08. Médico
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1741 EDUARDO MATOS MAIESKI 02. Motorista
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

1737 ELEN CRISTINA SILVA 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1677 ERIANE BRUNA COELHO DA SILVA 17. Professor de Português
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1711 FLAVIA OLIVEIRA BRANCO 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1745 GABRIELA FRANCISCA STUDNICKA LOPES 14. Professor de Inglês
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1674 GENECI FERNANDES DOS SANTOS 10. Professor de Ciências
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1753 GIANNA  CRISTINA  BIANCHINI 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1699 GREICE QUELI DE CAMARGO CARLESSO 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1635 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE 02. Motorista
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1615 HENRIQUE MORAIS MENEZES 10. Professor de Ciências
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1661 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA 10. Professor de Ciências
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1625 JAQUELINE BOGO FAQUIM 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1671 JEREMIAS SPENGLER 12. Professor de Geografia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1716 JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES 02. Motorista
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1752 JOSIANE DAS GRAÇAS DE LIZ PAULO 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1686 JULIANA PEDROSO 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

1670 JULIANE KELLI DE OLIVEIRA DELFES
05. Agente comunitário de Saúde - São
Miguel

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1634 KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1733 LIGIA MARIA LOUDUVINO MARTINS 09. Professor de Artes
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1629 LUANA MELO CAPISTRANO
03. Agente comunitário de Saúde - Casa de
Pedra

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1712 LUCAS VALMOR OLIVEIRA VELHO 02. Motorista
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1614 LUIZ MATEUS DE BRITO 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1736 MARCIA ADRIANE ANDRADE 10. Professor de Ciências
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1621 MARCIANI SAURIN BRANCO 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1668 MARCIELE CARINE SCHNEIDER 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1726 MAYKE ADAIR CAPISTRANO 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1708 MIRIAN VIEIRA BRANCO 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1680 NAIARA ARRUDA DE MELO 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1730 OTTOMAR ANTONIO GALIZIO DE OLIVEIRA 06. Contador
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1636 PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE LIZ
03. Agente comunitário de Saúde - Casa de
Pedra

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1757 RAFAEL APARECIDO DOS REIS 15. Professor de Matemática
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

1643
RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA
SCHLICHTING 16. Professor de Pedagogia

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1687 ROBSON RAFAEL DA SILVA 15. Professor de Matemática
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1651 RODRIGO BASTOS FARIAS 13. Professor de História
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1710 ROSEMERI CORDOVA DA SILVA 12. Professor de Geografia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1622 SALETE MARCIA BREGA 08. Médico
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1610 SAMUEL DOS SANTOS
03. Agente comunitário de Saúde - Casa de
Pedra

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1722 SARINE RIBEIRO DE FREITAS 14. Professor de Inglês
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1720 SCHAYAN ADEMIR ANDRADE
04. Agente comunitário de Saúde –
Mortandade

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1740 SCHAYNE FELER RIBEIRO 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1747 SCHEILA FREITAS FRESCKI 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1662 SILVANA ANDRADE OLIVEIRA 16. Professor de Pedagogia
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 4

1642 STEPHANIE NATASHA TOLDO PETRIS ILHA 11. Professor de Educação Física
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 5

1698 TAINARA APARECIDA SILVA 06. Contador
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1689 TAMARINO MACEDO DE LIZ 02. Motorista
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 2

1694 TANILA DE LIZ MOTA
03. Agente comunitário de Saúde - Casa de
Pedra

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

1655 TATIANE MARINHO PRESTES 07. Enfermeiro
E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 3

1663 THIAGO DE ARRUDA MELO
05. Agente comunitário de Saúde - São
Miguel

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1626 VALDIR MACHADO DE LIZ JUNIOR
03. Agente comunitário de Saúde - Casa de
Pedra

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1

1750 WILLIAN DE JESUS AMARAL VALENTIN
04. Agente comunitário de Saúde –
Mortandade

E.E.B Padre Antonio
Trivellin 8h50min Sala 1